

Bøgelund Service ApS

Gammel Kongevej 23, 1610 København V

CVR-nr. 15 13 08 73

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2022.

Tom Christoffersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Bøgelund Service ApS Gammel Kongevej 23 1610 København V
	CVR-nr.: 15 13 08 73
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Tom Christoffersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	T. Christoffersen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rengøringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.866 t.kr. mod 2.807 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 557 t.kr. mod 323 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	1.865.513	2.807.452
1 Personaleomkostninger	-954.400	-2.193.411
Andre driftsomkostninger	-17.250	0
Driftsresultat	893.863	614.041
2 Øvrige finansielle omkostninger	-167.902	-178.269
Resultat før skat	725.961	435.772
Skat af årets resultat	-168.828	-112.325
Årets resultat	557.133	323.447
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	557.133	323.447
Disponeret i alt	557.133	323.447



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
4 Deposita	0	54.882
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>54.882</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>54.882</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	4.219.634
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>4.219.634</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	560.082	800.621
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.441.903	164.693
Udskudte skatteaktiver	0	2.817
Andre tilgodehavender	0	25.088
Periodeafgrænsningsposter	0	14.556
Tilgodehavender i alt	<u>3.001.985</u>	<u>1.007.775</u>
Likvide beholdninger	<u>3.924</u>	<u>357.705</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.005.909</u>	<u>5.585.114</u>
Aktiver i alt	<u>3.045.909</u>	<u>5.639.996</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.031.727	2.134.047
Egenkapital i alt	1.231.727	2.334.047
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	1.645.133	2.123.570
Gæld til pengeinstitutter	220	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	26.833
Selskabsskat	168.828	165.506
Anden gæld	1	990.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.814.182	3.305.949
Gældsforpligtelser i alt	1.814.182	3.305.949
Passiver i alt	3.045.909	5.639.996

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	1.810.600	2.010.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	323.447	323.447
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	2.134.047	2.334.047
Årets overførte overskud eller underskud	0	557.133	557.133
Ovf. ifm. tilførsel af aktiver	0	-1.659.453	-1.659.453
	200.000	1.031.727	1.231.727



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	790.796	1.996.048
Pensioner	114.555	143.823
Andre omkostninger til social sikring	49.049	53.540
	954.400	2.193.411
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	167.902	178.269
	167.902	178.269
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 30. juni 2022	40.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	40.000	0
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2021	54.882	54.882
Overført ifm. tilførsel af aktiver	-54.882	0
Kostpris 30. juni 2022	0	54.882
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	54.882
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. Christoffersen Holding ApS, CVR-nr. 38502549, som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


